关于举办2015年教职工钓鱼比赛的通知
各部门工会：
为进一步加强教职工休闲体育活动，丰富业余娱乐生活，促进学院、部门间相互交流，根据校工会工作计划安排，定于4月下旬举办2015年教职工钓鱼比赛。具体事宜通知如下：
一、主办单位：
校工会

二、参加对象：
本校在职工会会员
三、比赛时间：

4月26日（周日）上午7：00在三号门上车前往赛区。（望大家准时上车，迟到者不候）
四、比赛地点：
待定
五、报名办法：

1、以部门工会为单位，每单位限报一个队，每队2人，其中1人兼领队（会员人数在120人以上，可报两个队）
2、即日起至4月21日（周二）下午5：00报名止，各单位将参赛人员名单报至校工会办公室（行政楼616室），过时未报者视为弃权。（可电话报名84395353）
六、名次录取：
取团体前八名。（1-3奖牌，证书）
七、注意事项：
1、参加选手自备渔具（如：鱼竿、鱼线、钓饵、抄网、鱼篓等）
2、各选手到现场自选钓位，打窝，鱼饲料由养殖场提供。
3、各参赛选手规定使用钓竿，一线一钩，不得使用抛竿、多钩等。
4、在裁判发令后大家统一打窝（一个钓位打一个窝）
5、同单位选手所钓鱼的重量相加之和记录成绩，不记个人成绩。（同单位有2个队的分别记成绩）
6、比赛结束，由裁判统一口令收竿，选手将鱼带到指定地点过磅。
7、参赛选手在钓鱼过程中一定要注意安全。
特此通知

           校   工   会
                                                二O一五年四月十四日